
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Homenaje al personal docente y no docente en reconocimiento a la trayectoria de treinta
o más años d
e servicio- EX-2022-00093881-UNC-ME#CNM

 
VISTO

Que se realiza el homenaje al personal docente y no docente en reconocimiento a la trayectoria de treinta o más años de
servicio ininterrumpido en el Colegio, y

CONSIDERANDO

Que es una ocasión propicia para homenajear al equipo docente y no docente en reconocimiento a la trayectoria de treinta o
más años de servicio ininterrumpido en favor del Colegio.

Que es una oportunidad para hacer entrega a los homenajeados de presentes institucionales y una certificación en
reconocimiento a la trayectoria.

Que este reconocimiento, interrumpido hace varios años, amerita su puesta en vigencia por la integración que implica dicho
personal a la comunidad monserratense.

Por ello, 
                                           EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 
                                                                                   RESUELVE: 

Art. 1º .- Agradecer al personal de la Casa que por más de treinta años prestó servicios ininterrumpidos en el Colegio,
reconociéndoles con la entrega de presentes institucionales y una certificación en reconocimiento a la trayectoria. 

Art. 2º .- Convalidar la realización de la celebración por el Cierre del año 2021 en los atrios de Nuestra Casa de Estudios el
día 16 de diciembre de 2021. 

Art. 3º .- Autorizar a la Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio cubra los costos ocasionados por dicha actividad. 

Art. 4º .- Protocolícese, publíquese, comuníquese y archívese.
 



Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2022.03.18 15:58:58 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2022.03.19 20:55:29 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2022.03.19 20:55:49 -03'00'



RECONOCIMIENTO A LA TRAYECTORIA 

 

ANEXO 

 

Legajo Apellido y Nombre(s) Función(es) 

32.060 Astudillo, Pablo Daniel  Docente 

30.990 Barrios, Marcelo Emilio Docente 

34.391 Bianchettin, Marisa Docente 

31.637 Cabral, Agustín Docente 

18.247 Colmenares, Emilce Docente 

32.421 Ebole, Carlos Leonardo Docente 

32.070 Furlán, Gina Docente 

34.666 García Montaño, Carolina Docente 

26.362 Gatti, Raul Oscar Docente 

31.598 Guzmán, Marcelo Docente 

31.639 Jaime, Marcelo Docente 

29.452 Morales, Ernesto Martín Docente 

32.391 Ontivero, Mario Tomás Docente 

26.527 Teobaldi, Daniel Docente 

 


	numero_documento: RDIR-2022-66-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Sábado 19 de Marzo de 2022
	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba


